
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/387/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Jasło 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Jaśle, Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/121/2019 Rady Gminy Jasło z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jasło, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 4 w § 12 dodaje się punkt 5 o treści:  

"5) poprzez oznakowanie kodem kreskowym worków i pojemników przeznaczonych do gromadzenia 
odpadów." 

2. W Rozdziale 5 zapis § 18 uchwały otrzymuje brzmienie: 

"1. Właściciel nieruchomości wyposażonej w zbiornik bezodpływowy, na terenie nieruchomości 
nie podłączonej do sieci kanalizacyjnej, zobowiązany jest do opróżniania zbiornika z nieczystości ciekłych 
z częstotliwością zapewniającą niedopuszczanie do jego przepełnienia i wylewania się nieczystości na 
powierzchnię terenu. 

2. Częstotliwość opróżniania zbiornika z nieczystości ciekłych określa się wg pojemności zbiornika 
bezodpływowego oraz ilość nieczystości ciekłych powstających w danej nieruchomości, przy czym 
częstotliwość wywozu nieczystości ciekłych nie może być mniejsza niż jeden raz na dwa miesiące. 

3. Częstotliwość opróżniania przydomowych oczyszczalni ścieków z osadów ściekowych wynika 
z instrukcji jej eksploatacji. 

4. Częstotliwość opróżniania szalet publicznych wynika z konieczności potrzeb utrzymania ich w czystości. 

5. Właściciele lub użytkownicy zamieszkałej nieruchomości nie wyposażonej w instalację wodno-
kanalizacyjną zobowiązani są wyposażyć nieruchomość w regularnie opróżnianą kabinę sanitarną typu toi-toi. 
Częstotliwość opróżniania kabiny wynika z konieczności utrzymania jej w czystości, przy czym  nie może być 
mniejsza niż jeden raz na dwa miesiące. 

6. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiornik bezodpływowy, przydomową oczyszczalnie 
ścieków, czy  kabiny sanitarne zobowiązani są zapewnić odpowiednio utwardzony dojazd do tych instalacji, 
celem dokonania ich opróżnienia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 404



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 404


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-01T13:22:01+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




